TRASPLANTE HEPATICO EN CIRROSIS BILIAR SECUNDARIA EN ADULTOS
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Peticionario: Dr. Pablo Ramirez (H. Virgen de la Arrixaca)

T1Enferl
Porcentaje Porcentaje
Frecuencia | Porcentaje valido acumulado
Validos Bl . Cholestatic disease-Secondary biliary cirrhosis 75 100,0 100,0 100,0
Hospital
Porcentaje Porcentaje
Frecuencia | Porcentaje valido acumulado
Vélidos  SPBAHC : Barcelona Hosp Clinic 1 1,3 1,3 1,3
SPBARC : Barcelona Liobregat 5 6,7 6,7 8,0
SPBAVH : Barcelona Vall d'Hebron 4 5,3 5,3 1888
SPCORD : Cordoba 3 4,0 4,0 17,3
SPGAJC : Corufia Hosp Juan Canalejo 3 4,0 4,0 21,3
SPGASC : Coruiia Hosp de Santiago 1 1,3 1,3 22,7
SPMADR : Madrid 12 de Octubre 1 1,3 1,3 24,0
SPMADR : Madrid 12 de Octubre 13 17,3 17,3 41,3
SPMALA : Malaga 5] 6,7 6,7 48,0
SPMAPH : Madrid Puerto de Hierro 7 9,3 9,3 57,3
SPMARC : Madrid Ramon y Cajal 3 4,0 4,0 61,3
SPMURC : Murcia 6 8,0 8,0 69,3
SPPAMP : Pamplona 2 2,7 2,7 72,0
SPSEVI : Sevilla 4 53 53 77,3
SPVALE : La Fe 1 1,3 1,3 78,7
SPVALE : Valencia 12 16,0 16,0 94,7
SPVIZC : Vizcay a 4 5,3 5,3 100,0
Total 75 100,0 100,0
Ao de Trasplante
Porcentaje Porcentaje
Frecuencia | Porcentaje valido acumulado
Vélidos 1987 2 2,7 2,7 2,7
1988 2 2,7 2,7 53
1989 1 1,3 1,3 6,7
1990 2 2,7 2,7 9,3
1991 4 5,3 53 14,7
1992 2 2,7 2,7 17,3
1993 4 53 53 22,7
1994 3 4,0 4,0 26,7
1995 3 4,0 4,0 30,7
1996 6 8,0 8,0 38,7
1997 2 2,7 2,7 41,3
1998 3 4,0 4,0 45,3
1999 4 53 53 50,7
2000 3 4,0 4,0 54,7
2001 4 5,3 53 60,0
2002 2 2,7 2,7 62,7
2003 1 1,3 1,3 64,0
2004 1 1,3 1,3 65,3
2005 3 4,0 4,0 69,3
2006 6 8,0 8,0 77,3
2007 4 5,3 53 82,7
2008 6 8,0 8,0 90,7
2009 1 1,3 1,3 92,0
2010 2 2,7 2,7 94,7
2011 4 53 53 100,0
Total 75 100,0 100,0




